Avenida Pedroso de Morais, nº 1.533, 3º andar, conjunto 32, Pinheiros 

CEP 05419-001, São Paulo/SP 

Lastreados em direitos creditórios do agronegócio devidos pela 

BRF S.A. 

CNPJ 01.838.723/0001-27 

Rua Jorge Tzachel, 475, Bairro Fazenda,  

CEP 88.301-600, Itajaí/SC 

no montante total de, inicialmente, 

R$1.900.000.000,00 

(um bilhão e novecentos milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRA PRIMEIRA SÉRIE: BRECOACRALO8 

CÓDIGO ISIN DOS CRA SEGUNDA SÉRIE: BRECOACRALP5 

CÓDIGO ISIN DOS CRA TERCEIRA SÉRIE: BRECOACRALQ3 

CÓDIGO ISIN DOS CRA QUARTA SÉRIE: BRECOACRALR1 

CÓDIGO ISIN DOS CRA QUINTA SÉRIE: BRECOACRALS9

[...]

(“Aviso ao Mercado”), comunicar que, na presente data, foi apresentado perante a CVM o 

requerimento de registro automático de distribuição, nos termos do artigo 26, VIII, alínea “b”, da 

Resolução CVM 160, da oferta pública de distribuição de, inicialmente, 1.900.000 (um milhão e 

novecentos mil) de certificados de recebíveis do agronegócio, todos nominativos e escriturais, em 

até 5 (cinco) séries (“CRA Primeira Série”, “CRA Segunda Série”, “CRA Terceira Série”, “CRA 

Quarta Série” e “CRA Quinta Série” e, em conjunto, “CRA”), sendo que a quantidade de séries

[...]

Primeira Série será limitada a 1.000.000 (um milhão) de CRA, da 434ª (quadringentésima 

trigésima quarta) emissão da Emissora (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$1.000,00 

(mil reais), perfazendo, na data de emissão dos CRA, qual seja, 15 de dezembro de 2025, o 

montante total de, inicialmente, R$1.900.000.000,00 (um bilhão e novecentos milhões de reais) 

(“Valor Total da Emissão” e “Oferta”, respectivamente). 

Até a data da disponibilização do Anúncio de Início, a quantidade total dos CRA inicialmente 

ofertada, qual seja, 1.900.000 (um milhão e novecentos mil) de CRA, no valor de 

R$1.900.000.000,00 (um bilhão e novecentos milhões de reais) poderá nos termos do artigo 50 

da Resolução CVM 160, a critério da Emissora, em comum acordo com os Coordenadores da 

Oferta e a Devedora, ser acrescida em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 

475.000 (quatrocentos e setenta e cinco mil) CRA, no valor de até R$475.000.000,00 

(quatrocentos e setenta e cinco milhões de reais), os quais serão destinados a atender eventual 

excesso de demanda que venha a ser constatado no momento em que for encerrado o 

Procedimento de Bookbuilding, sem a necessidade de novo requerimento de registro ou de 

modificação dos termos da Oferta, totalizando a quantidade de até 2.375.000 (dois milhões e 

trezentos e setenta e cinco mil) CRA, no valor total de até R$2.375.000.000,00 (dois bilhões e 

trezentos e setenta e cinco milhões de reais) (“Opção de Lote Adicional”), sendo certo que a 

quantidade dos CRA Primeira Série será limitada a 1.000.000 (um milhão) de CRA. 

Os CRA serão objeto de distribuição pública no mercado brasileiro de capitais, por meio do rito 

de registro automático de distribuição, com dispensa de análise prévia da CVM, nos termos do